独立董事关于公司第八届董事会第十四次会议相关事项的独立意见

- 2 -

江苏澳洋健康产业股份有限公司

独立董事关于公司第八届董事会

第十四次会议相关事项的独立意见

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第1号——主板上市公司规范运作》、公司《独立董事工作制度》等相关规定，

作为公司的独立董事，我们本着实事求是的态度，依据客观公正的原则，我们认真

阅读了公司提供的相关资料，并听取公司关于本次会议事项的相关说明后，基于个人

独立判断，对公司第八届董事会第十四次会议相关事项发表独立意见如下：

作为公司的独立董事，经认真审核，我们一致认为：

（1）本次交易符合公司实际经营和未来发展需要，有利于降低经营风险，优

化公司资产结构，更好地贯彻聚焦核心业务的发展战略。

（2）本次交易涉及的相关议案经公司第八届董事会第十四次会议审议通过，

董事会会议的召集召开程序、表决程序及方式符合国家有关法律、法规、规范性文

件及公司章程的规定。

（3）本次交易构成关联交易。公司董事会在审议相关议案时，关联董事进行

了回避，没有参加议案表决，也没有代其他董事行使表决权，关联交易决策及表决

程序符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》的有关规定，不存在损

害公司及其他股东利益的行为。

（4）本次交易标的的交易价格是公司与澳洋集团按照目标公司经审计评估后

的价格协商确定的，不会损害公司及其股东、特别是中小股东利益。

因此我们同意《关于拟出售全资子公司 100%股权暨关联交易的议案》，并同意

将上述议案提交公司股东大会审议。

                                          江苏澳洋健康产业股份有限公司

独立董事： 周群信、徐国辉、陈和平

                                                                        二〇二三年十月二十三日

	一、 《关于拟出售全资子公司100%股权暨关联交易的议案》的独立意见